
Conselleria de Justícia,
 Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia,
 Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 29 d’octubre de 2020, de la Conselleria 
de Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual 
es rectifica la Resolució de 27 de desembre de 2019, de 
la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Públi-
ca, per la qual s’atorguen les ajudes previstes en el Decret 
237/2019, de 18 d’octubre, del Consell, d’aprovació de les 
bases reguladores i del procediment de concessió direc-
ta d’ajudes urgents a persones físiques per a pal·liar la 
pèrdua de vehicles sinistrats produïda pel temporal de 
pluges, fenòmens costaners i vents esdevingut a la Comu-
nitat Valenciana entre l’11 i el 14 de setembre de 2019. 
[2020/9068]

RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2020, de la Conselle-
ria de Justicia, Interior y Administración Pública, por la 
que se rectifica la Resolución de 27 de diciembre de 2019, 
de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración 
Pública, por la que se otorgan las ayudas previstas en el 
Decreto 237/2019, de 18 de octubre, del Consell, de apro-
bación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes a personas físicas 
para paliar la pérdida de vehículos siniestrados producida 
por el temporal de lluvias, fenómenos costeros y vientos 
acaecido en la Comunitat Valenciana entre el 11 y el 14 de 
septiembre de 2019. [2020/9068]

Resultando que en el anexo de personas beneficiarias de las ayudas 
urgentes establecidas en el Decreto 237/2019, de 18 de octubre, del 
Consell, se ha detectado un error en el importe en euros del beneficiario 
Rocamora Diaz Jerónimo, al tratarse de un vehículo híbrido enchufable 
(PHEV), y tal y como prevé el decreto, la subvención se incrementará 
en 500 euros.

Considerando que el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas establece que las administraciones públicas podrán rectificar 
en cualquier momento los errores materiales, de hecho o aritméticos 
existentes en sus actos, resuelvo:

Corregir el error sufrido en el importe que consta en el anexo del 
beneficiario Rocamora Diaz Jerónimo en el sentido de:

Donde dice
«ROCAMORA DIAZ JERONIMO	 ***5508**	 1.000,00»;

Debe decir
«ROCAMORA DIAZ JERONIMO	 ***5508**	 1.500,00».

València, 29 de octubre de 2020.– La consellera de Justicia, Interior 
y Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

Atés que en l’annex de persones beneficiàries de les ajudes urgents 
establides en el Decret 237/2019, de 18 d’octubre, del Consell, s’ha 
detectat una errada en l’import en euros del beneficiari Rocamora Diaz 
Jerónimo, per tractar-se d’un vehicle híbrid endollable (PHEV), i tal 
com preveu el decret, la subvenció s’incrementarà en 500 euros.

Vist que l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del pro-
cediment administratiu comú de les administracions públiques, esta-
bleix que les administracions públiques podran rectificar en qualsevol 
moment les errades materials, de fet o aritmètiques, existents en els seus 
actes, resolc:

Corregir l’errada produïda en l’import que consta en l’annex del 
beneficiari Rocamora Diaz Jerónimo en el sentit següent:

On diu:
«ROCAMORA DIAZ JERONIMO	 ***5508**	 1.000,00»;

Ha de dir;
«ROCAMORA DIAZ JERONIMO	 ***5508**	 1.500,00».

València, 29 d’octubre de 2020.– La consellera de Justícia, Interior 
i Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.


		2020-11-03T13:46:30+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




